
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ.Δ/νση: Έλλης 16 & Κανάρη 
Ταχ.Κώδικας: 17235 
Πληροφορίες: Γραφείου Δημάρχου             ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:117 

  Τηλέφωνο:2132085521 
  Email:dimarxos@dafni-ymittos.gov.gr 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ 

 Έχοντας υπόψιν: 
1)Τις διατάξεις του άρθρ. 86 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 116/08-06-2006 τ. Α’ 
   «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρ. 
   58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
    Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,      
    αναφορικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου. 
2)Τις διατάξεις του άρθρ. 94 παρ.4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’). 
3)Την ασφάλεια της σχολικής Κοινότητας και του Σχολικού Συγκροτήματος όπου 
στεγάζονται το 3ο Δημοτικό Σχολείο Υμηττού και το 9ο Δημοτικό Σχολείο Ηλιούπολης λόγω 
προβλημάτων που δημιουργήθηκαν στην ηλεκτροδότηση του σχολείου με υπαιτιότητα του 
ΔΕΔΔΗΕ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 Την αναστολή λειτουργίας του σχολικού συγκροτήματος όπου στεγάζονται το 3ο 
Δημοτικό Σχολείο Υμηττού και το 9ο Δημοτικό Σχολείο Ηλιούπολης την 19/04/2024 
προκειμένου να αποκατασταθούν τα προβλήματα που δημιουργήθηκαν στην 
ηλεκτροδότηση του σχολείου με υπαιτιότητα του  ΔΕΔΔΗΕ. 
 Η παρούσα κοινοποιείται: α) 3ο Δημοτικό Σχολείο Υμηττού β) 9ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηλιούπολης, γ)Περιφερειάρχη Αττικής, δ)Αντιπεριφερειάρχη Παιδείας, ε)Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στ)Σχολικές Επιτροπές Α’Βάθμιας 

 

                               Δάφνη, 19 Απριλίου 2024 

        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                               ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε. ΤΣΙΛΙΦΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ08ΝΩ9Φ-8ΘΘ


		2024-04-19T14:22:54+0300
	Athens




